PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 309, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

DESIGNA O SERVIDOR CESAR

MACHADO ALANIZ COMO FISCAL

DE CONVÊNIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Cláusula Segunda

do Convênio celebrado entre o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de

Obras Públicas, Irrigação e Desenvolvimento Urbano e o Município de Jaguarão,

RESOLVE,

Art. 1º. Designar, a contar de 28 (vinte e oito) de fevereiro de 2014, o servidor

Cesar Machado Alaniz, matrícula nº 3250-6 para efetuar a fiscalização presencial e diária da

execução dos serviços previstos no Plano de Trabalho constante no Convênio n.º 2339/2013,

sendo responsável pelo controle e ateste de horas/máquinas trabalhadas, em substituição ao

servidor Maikon Porto Rodrigues das Neves.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de fevereiro do

ano dois mil e quatorze (2014).

  Lisandro Lenz

  Prefeito Municipal em Exercício

 Registre-se e publique-se

 Jehad Mohammed

 Secretário de Administração